
 

Adil Öksüz için 4 Milyon ödül verilecek! Adil Öksüz kimdir?
İçişleri Bakanlığı, terörden arananlar listesine FETÖ'den aranan 37 kişinin de eklendiğini,İçişleri Bakanlığı, terörden arananlar listesine FETÖ'den aranan 37 kişinin de eklendiğini,
bunlardan 8'inin kırmızı renk kategorisinde olduğunu ve Adil Öksüz'ün de bunların arasındabunlardan 8'inin kırmızı renk kategorisinde olduğunu ve Adil Öksüz'ün de bunların arasında
yer aldığını, kırmızı listedekilerin başına 4 milyon TL'ye kadar ödül konulduğunu açıkladı. Pekiyer aldığını, kırmızı listedekilerin başına 4 milyon TL'ye kadar ödül konulduğunu açıkladı. Peki
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Adil Öksüz kimdir? sorusunun yanıtını haberimizde sizlerle paylaştık. İçişleri Bakanlığından
konuyla ilgili yapılan açıklamada, “Terörden arananlar listesine FETÖ'den aranan toplam 37 kişi
de eklenmiş olup, bunlardan 8'i kırmızı (4.000.000 TL'ye kadar ödül) renk kategorisinde yer
almaktadır. Aranan şahıslardan Adil Öksüz de kırmızı renk kategorisinde bulunmaktadır.
28.10.2015 Tarihi itibariyle Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçların faillerinin
yakalanmasına yardımcı olanlara verilecek ödül bilgileri ve beş ayrı renk kategorisinde aranan
terör örgütü mensuplarının bilgilerinin yer aldığı www.terorarananlar.pol.tr adresli internet
sitesi ile bilgilerin sosyal medya aracılığı ile paylaşılması için oluşturulan @terorarananlar
isimli Twitter ve @arananteroristler isimli Facebook hesapları hizmete başlamış olup; Aranan
terör örgütü mensuplarının bilgilerinin yer aldığı www.terorarananlar.pol.tr isimli web sitesi
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hizmet vermeye başladığı günden itibaren 840.390 ziyaretçi tarafından 5.823.619 defa
görüntülenmiştir" denildi.

Etkin ve kararlı bir şekilde yürütülen terörle mücadele sürecinde ihbarda bulunarak devlete
verdikleri destekle www.terorarananlar.pol.tr sitesinde yeşil listede aranan terör örgütü
mensuplarının etkisiz hale getirilmesini sağlayan vatandaşlara 1 milyon 300 TL, gri listede
aranan terör örgütü mensuplarının etkisiz hale getirilmesini sağlayan vatandaşlara 750 bin TL
olmak üzere, Ödül Komisyonu tarafından toplamda 4 milyon 680 bin TL para ödülü verildiği
kaydedildi.

Vatandaşlar tarafından Alo 140 Terör İhbar Hattına gelen 487 bin 962 çağrı sonucunda
değerlendirilen ihbarlar sayesindewww.terorarananlar.pol.tr isimli web sitesinde kırmızı
listeden (1), yeşil listeden (5), turuncu listeden (1) ve gri listeden (20) olmak üzere toplamda (27)
terör örgütü mensubunun ölü olarak ele geçirildiği ve birçok terör örgütü mensubunun ise
yakalandığı ifade edildi.

ADİL ÖKSÜZ KİMDİR?

Paralel Devlet Yapılanması'nın bir üyesi olan Adil Öksüz Sakarya Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi'nde öğretim üyesi görev yapmaktaydı.

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde 1991 yılında mezun olan Adil Öksüz, 1996 yılında
Temel İslam Bilimleri alanında Sakarya Üniversitesinde yüksek lisansını tamamladı. 2003
yılında aynı üniversitenin aynı bölümünde doktorasını yaptı. Sakarya Üniversitesi'nde yine
Tefsir Anabilim Dalı Temel İslam Bilimleri üzerinde çalışmalarına devam etti ve İlahiyat
Fakültesi'nde öğretim görevlisi unvanı ile çalışmaktaydı.

Adil Öksüz kimdir?Adil Öksüz kimdir?



 

Adil Öksüz Paralel Devlet Yapılanması'nın bir yayın organı olan “Yeni Ümit” dergisinde yazılar
kaleme alıyordu. Sadece FETÖ için yazılar yazan biri olarak kalmayan Adil Öksüz'ün darbe
fetvacısı olma yolunda uzun yıllar Fetullah Gülen ile yakın çalıştığı biliniyor. Çalışma
arkadaşlarının sessiz sakin biri olarak tanımladığı Adil Öksüz stratejik bir evlilik yaparak
kendisini kamufle ediyor bir taraftan da önce öğrenci faaliyetleri ile daha sonra da askeri
faaliyetlerle ilgilenen Adil Öztürk sık sık Fetullah Gülen'in üst kadrosunda yer alan Mustafa
Özcan ile görüşüyordu.

Adil Öksüz kimdir? sorusunun yanıtını haberimizde sizlerle paylaştık. En güncel haberleri
yenisafak.com adresinden takip edebilirsiniz
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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